
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/285/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) Rada Miejska w Bierutowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do statutu nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie nr XXI/165/12 

z dnia 31 maja 2012 r. w brzmieniu; 

1. W § 3 ust. 1 zmiana aktualizująca podstawę prawną (Dz. U z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.).  

 2 . § 5 zmiana dotyczy dopisania imienia – Juliusza. 

3. § 9 ust. 6 skreśla się. 

4. § 10 ust. 2 pkt.1 skreśla się. 

5. § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie; Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje ustanowiony 

pełnomocnik w zakresie udzielonego pełnomocnictwa. 

6. § 11 ust.14 zmiana  aktualizująca podstawę prawną. 

7. W § 12 ust. 1 dopisuje się pkt 4) Laboratorium. 

8. § 12 ust.2 pkt. 3 skreśla się. 

9. § 12 ust 2 pkt 6 skreśla się. 

10. W § 12 ust. 2 dopisuje się pkt 10 w brzmieniu; gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy 

przedlekarskiej. 

11. W § 12 dopisuje się ust. 5 w brzmieniu: Laboratorium. 

12. Po wprowadzeniu ust 5 w brzmieniu: Laboratorium dotychczasowy ust 5 staje się ust 6 , ust 6 staje  

się ust 7, ust 7 staje się ust 8, ust 8 staje się ust 9 oraz ust 9 staje się ust 10. 

13. § 13 ust 1 zmiana aktualizująca podstawę prawną 

14. § 14 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie; Zespół jako samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

gospodaruje posiadanym mieniem. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2950



§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2950


		2017-06-26T09:55:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




